ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ декабря  2017  года                       № __                                         х. Михайлов

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «ул.Горная»
            В соответствии с Федеральным законом от 6.10. 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Михайловского сельского поселения,  Решением Собрания депутатов  от  19.10.2017 №67 «Об утверждении  Положения о территориальном общественном самоуправлении

в муниципальном образовании  «Михайловское сельское поселение», Решением Собрания депутатов  от 19.10.2017 №68 «Об утверждении Положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного
самоуправления «ул.Горная».
2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального
общественного   самоуправления  «ул.Горная» в реестр Уставов  территориального   общественного   самоуправления  Михайловского сельского   поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения

    Л.С. Присяжнюк
PAGE